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sprawa RGI.271.34.2017                                                                  Świlcza, dn. 21.12.2017 r. 
                   

 

Modyfikacja treści siwz nr 2 
 
 
Zamawiający: Gmina Świlcza  
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
roboty budowlane, nazwa zadania:  

Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez 
usprawnienie zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF – Budowa 
ciągów pieszo - rowerowych w Gminie Świlcza 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 11 grudnia 2017 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 631158-N-2017, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, 
na stronie internetowej Zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl. 

Planowany termin składania ofert: do 29 grudnia 2017 r. do godz. 10:00. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Świlcza 
wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

W dniu 20 grudnia 2017 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje dotyczące wycinki drzew 
z karczowaniem pni dla budowy ciągu pieszo – rowerowego wraz z kanalizacją deszczową w 
ciągu drogi powiatowej nr 1386 R oraz drogi powiatowej nr 1333 R o długości 2 400,00m w 
miejscowościach Świlcza, Mrowla oraz Rudna Wielka 

Odpowiedź: 
W załączeniu uzupełniony przedmiar robót o pozycje dotyczące wycinki drzew. 

Pytanie nr 2: 
Prosimy o udostepnienie rysunków szczegółowych wraz ze specyfikacjami technicznymi 
zawierającymi podstawowe parametry i wymiary separatorów wraz z osadnikami dla 
wszystkich odcinków dróg. 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia w załączeniu rysunek oraz  opis separatorów wraz z 
osadnikami. 
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